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امام خامنه‌ای:
«هرگونه تلاش و مجاهدتی در راه هدف، انسان را قطعاً به نتیجه می‌رساند. این نتایج مراتبی دارد؛ یقیناً به یک نتیجه مطلوب می‌رساند. با این نگاه، در زندگی انسان دیگر یأس، ناامیدی، سرخوردگی و افسردگی معنی ندارد. وقتی شما می‌دانید وجود شما، پیدایش شما، حیات شما، تنفس شما با یک هدفی تحقق پیدا کرده است، دنبال آن هدف می‌گردید و برای رسیدن به آن هدف، تکاپو و تلاش می‌کنید. از نظر خدای متعال که آفریننده هستی است، خود این تکاپو هم اجر و پاداش دارد. به هر نقطه‌ای که رسیدید، در واقع به هدف رسیدید. این است که در دیدگاه توحیدی، خسارت و ضرر برای مؤمن اصلاً متصور نیست. فرمود: «ما لَنا اِلّا اِحْدَی الْحُسْنَیَیْن»[footnoteRef:1]؛ یکی از دو بهترین در انتظار ماست؛ یا در این راه کشته می‌شویم که این بهترین است؛ یا دشمن را از سر راه برمی‌داریم و به مقصود می‌رسیم که این هم بهترین است. پس در اینجا ضرری وجود ندارد.»[footnoteRef:2] [1: . اشاره به آیه 52 سوره توبه: «قُل هَل تَرَبَّصونَ بِنا إِلّا إِحدَى الحُسنَيَينِ...».]  [2: . بیانات در دیدار دانشجویان و جوانان استان قم‌: 04/08/1389.] 










مقدمه
شیعیان عالَم، ماه زیبای محرم را با رنگ‌وبوی عشقِ آمیخته با شهادت می‌شناسند؛ عشقی که جز از راه معرفت عمیق حقیقت و شهادتی که جز از مسیر حسینی شدن و حسینی زیستن به دست نخواهد آمد. صفا و نور و آرامش حقیقی را در پرتو عشق حسینی باید دید و سعادت ابدی را باید در بهره‌مندی از چشمه زلال محرّم کسب کرد.
این واقعیت را انقلاب حسینی به ما آموخت که بال‌سرخ شهادت، همان کلید پیروزی حق بر باطل است که مملکت امام‌زمان را بر فراز قله‌های رفیع سعادت، به پرواز در خواهد آورد. دشمنان خونخوار در سراسر جهان بدانند که با ریختن خون مظلوم، نه‌تنها پیروز نخواهند شد؛ بلکه هر چه بیشتر در منجلاب هلاکت غرق خواهند شد؛ بنابراین، همان‌گونه که حضرت سیدالشهداء به‌عنوان مکتبی پیروز در تاریخ شناخته شد و خون مطهّر ایشان تا ابد بر تارَک جبهه حق خواهد درخشید، امروزه نیز پیروزی تنها از آن جبهه‌ای است که با اتکا بر معرفت حسینی در مقابل یزیدیان زمان قد عَلَم کند.
اما امسال، این عشق و شهادت، رنگ‌وبوی دیگری به خود گرفته است. جبهه کفر و طاغوت، تمام هیمنه شیطانی خود را به میانه میدان آورده و مرکز قدرت شیعیان جهان را آماج تیرهای کینه‌توزانه خود قرار داده است. روند روبه‌رشد و پیروزی‌های پی‌درپی جامعه شیعیان در برابر شیاطین عالَم، بیش‌ازپیش بر دشمنان سنگینی کرده و همین امر، دشمنان را بر آن داشت تا در کنار جنگ نرم خود، سلاح‌های سرد و تاریک خود را نیز به میدان آورده و روی جنایت‌کارانه خود را بیش از هر زمان دیگری بر جهانیان آشکار سازد.
ایرانِ امروز، دوباره بوی شهادت گرفته است. محرم امسال، در میانه همین حال‌وهوا، نسیم دیگری دارد. جنایت ددمنشانه رژیم صهیونی و به راه‌انداختن جنگ با ایران اسلامی، دل‌های پیر و جوان و زن و مرد را بر خلاف آنچه تصور می‌کرد، نزدیک و نزدیک‌تر کرده است. آن هم مردمی که غیرت آن‌ها در تاریخ، زبانزد عام و خاص بوده و همگان می‌دانند مردمی که نسبت به خاک خود این‌گونه غیرت دارند، با برخورداری از آموزه‌ها و معارف ناب اسلام، شکست در آن‌ها راهی نخواهد داشت. 
این همدلی و یکپارچگی در کشور، هر قشر و صنفی را با هر تفکر و جریانی در مسیری واحد به صف کرده و برای حفظ کیان ایران اسلامی متحد کرده است. همین اتحاد کم‌نظیر، ندایی واحد را به گوش جهانیان می‌رساند و آن این است که: ما ملت امام حسینیم و «ایران حسین تا ابد پیروز است» این شعاری است که هیأت‌ها و تشکّل‌های دینی در کنار شعار اختصاصی خود تصمیم گرفته‌اند این ندای واحد را به‌عنوان شعار اصلی محرم امسال سرلوحه قرار دهند. ازاین‌رو، دوازدهمین شماره از منشور تبیین شعار، به همین امر پرداخته و انتظار می‌رود هیأتهای حسینی، امور و فعالیت‌های خود را بر محوریت این شعار تنظیم کرده و جهاد تبیین خود را در این راستا به‌پیش ببرند.















حقیقت پیروزی
قبل از پرداختن به اصول و راه‌های نیل به پیروزی و سعادت، لازم است حقیقت پیروزی مورد واکاوی و دقت نظر قرار گیرد. سؤال اصلی این است که اساساً چرا چیزی به اسم پیروزی و شکست در سرنوشت هر انسانی نوشته شده است؟ پیروزی و شکست، چه میانه‌ای با فلسفه آفرینش انسان دارد؟ با نگاهی اجمالی به جریان خلقت درمی‌یابیم که بدو آفرینش انسان با جبهه‌گیری جریان تاریکی در برابر نور همراه بوده و این روند، تا روز قیامت ادامه‌دار خواهد بود. به بیان دیگر، قلب انسان یا جای نور است و یا جای تاریکی! و اگر این قلب بخواهد خود را از منبع نور برخوردار کند، به‌ناچار باید در برابر قوای تاریکی و موانعی که در دنیا مقابل او قرار دارند مقابله کند و در صورت موفقیت در این مسیر سخت، پیروزی (سعادت دنیا و آخرت) شامل حال او خواهد شد.
انسان در مسیر پُرفرازونشیب زندگی خود، با موانعی روبه‌رو می‌شود که برای موفقیت خود – چه در امور مادی و چه در امور معنوی – باید بتواند از آن‌ها عبور کند. در غیر این صورت، با شکستی روبه‌رو خواهد شد که ممکن است ادامه زندگی محدود او در دنیا و زندگی ابدی او در آخرت را با خطر جدی مواجه سازد؛ بنابراین، باید در مرتبه اول، نسبت به موانع درونی (نفس) و موانع بیرونی (شیطان و کفر)، شناخت کافی داشت و سپس در زندگی در برابر هریک، مراقبت جدی داشت. 
بسیار پُرواضح است همان خداوندی که به‌عنوان خالق انسان، مسیر سعادت و حق را برای او روشن نموده است، بی‌تردید در سختی‌ها و موانع مختلف نیز یاری‌گر او بوده و راه پیروزی را نیز بر او روشن ساخته است؛ لذا قرآن کریم، سرشار از وعده‌های خداوند است که خطاب به مؤمنین بیان شده و در گذرگاه‌های تاریخی، این وعده الهی را برای مسلمانان جهان، به‌وضوح بیان می‌کند. وعده خدا به پيروزى صالحان و مؤمنان[footnoteRef:3]، وعده پیروزی در زبور[footnoteRef:4]، وعده پیروزی به حضرت عیسی[footnoteRef:5] و وعده خداوند به پيروزى مسلمانان بر مشركان در جنگ بدر[footnoteRef:6] از جمله این وعده‌ها به شمار می‌روند. [3: . نور، 55.]  [4:  انبیاء، 105.]  [5: . آل‌عمران، 55.]  [6: . انفال، 7.] 

یکی از بهترین و محکم‌ترین آیاتی که در خصوص وعده نصرت الهی و پیروزی جبهه حق می‌توان بدان استناد نمود، آیه 21 سوره مجادله است که می فرماید: «كَتَبَ اللَّهُ لَأَغْلِبَنَّ أَنَا وَ رُسُلي إِنَّ اللَّهَ قَوِيٌّ عَزِيزٌ‏». هنگامی که خداوند متعال می‌فرماید چیزی را نوشتیم، حاکی از این است که مشیّت پروردگار و اراده قطعی او بر این تعلّق گرفته است و جای هیچ نوع تردید نیست. این آیه مبارکه، نشاندهنده این است که هیچ‌گاه کسی نمی‌تواند با خداوند مبارزه کند و بنا به روایت «مَنْ صَارَعَ الْحَقَّ صَرَعَهُ»[footnoteRef:7]؛ هر کس با حق درگیر شود نابود می‌شود. [7: . بحارالانوار، ج ‏2، ص 143.] 



جبهه تاریخی عاشورا
با نگاه به این حقیقت، دست قدرت و یاری‌رسان خداوند را حتی در واقعه عاشورا نیز به‌وضوح مشاهده می‌کنیم. جایی که دشمن گمان می‌کرد با ریختن خون مظلوم و حقیقت، به پیروزی دست‌یافته است، به‌مرور، شکستن هیمنه و رسوایی خود را به چشم خود مشاهده کرد و اکنون، چیزی جز عبرت از آن‌ها در تاریخ نمانده است و آنچه مانده، پیروزی خون بر شمشیر است. همان پیروزی نابی که با تبیین حضرت سیدالشهداء و یاران ایشان آغاز گردید و امروزه نیز توسط پیروان راه حضرت و مکتب شهادت‌طلبانه اسلام ادامه یافته است. روشن است که جریان حق همیشه پیروز است و حرکت امام حسین به‌عنوان بارزترین مصداق آن، یک حرکت پیروزمندانه من‌البدو إلی‌الختم بود. در کل مسیر، هم شعار شهدا، شعار پیروزی بوده است، هم اسرا بشارت پیروزی را دیاربه‌دیار با خود حمل کردند تا در شام، پرچم پیروزی را بر قلّه تاریخ نصب کردند و طولی نکشید کسانی که خود را پیروز می‌دانستند، هیچ اثری از آن‌ها باقی نماند. امروز از یزید و معاویه نه اثری هست و نه مزاری! اما قبر شریف سه‌ساله امام حسین می‌درخشد و میلیون‌ها نفر حاضر هستند جان خود را برای حفظ حرم این بانو فدا کنند.
[bookmark: _Hlk81146972]در کنار این شکست‌ها و پیروزی‌ها نباید فراموش کرد که هرچند ممکن است امروزه اثری از یزید و شمر آن زمان نباشد؛ اما فکر و منش و رسم آن‌ها در طول تاریخ ماندگار است و لذا باید در هر برهه از تاریخ، مراقب یزیدیان زمان بود. قوم یهود، امروزه همچون گذشته و تاریخ سیاه خود، ادامه‌دهنده مسیر همان معاویه و یزیدی است که روزگاری در مقابل جبهه معصومین ایستادند و امروزه با جاهلیت مدرن خود در حال مقابله سخت و نرم با جبهه حق است.






شرط تحقق پیروزی
اکنون با روشن‌شدن چیستی و چرایی حقیقتی به نام پیروزی در سرنوشت انسان، باید به دنبال آن بود که این امر، چگونه و از چه طریقی تحقق خواهد یافت. همان‌گونه که اشاره شد، خداوند متعال، خود را موظف به یاری جبهه حق نموده است. غلبه و پیروزی را از آن خود دانسته و شکست را متوجه کسانی می‌داند که در مقابل نور بخواهند ایستادگی کنند.
بهترین تبیین در خصوص شرط تحقق پیروزی را باید در فرمایشات امام خامنه‌ای جست که در سال‌های اخیر، صحنه‌ سیاسی – اجتماعی کشور را صحنه تقابل دو جریان فکری ارزیابی کرده‌اند: یکی راه‌حل مشکلات را «تکیه به بیگانگان و تذلّل در مقابل دیگران»[footnoteRef:8] می‌داند و دیگری معتقد است که «مشکلات را با نیروی خودمان، با توان داخلی خودمان باید حل کنیم.»[footnoteRef:9] تقابلی که در واقع، امروز محل تلاقی جریان اصیل انقلاب و جریان غرب‌گرا است. [8: . بیانات در تاریخ: 14/06/1392.]  [9: . همان.] 

سرانجامِ این تقابل و سرنوشت نهایی این مصاف فکری، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی نیز بر اساس آیات محکم الهی برای مؤمنین و مخاطبان کلام الهی روشن است: پیروزی از آن حزب‌اللهی‌هاست: «فَإِنَّ حِزْبَ اللَّهِ هُمُ الْغَالِبُونَ».[footnoteRef:10] اما واضح است که رسیدن به این نتیجه، به همین سادگی نیست و چنین نیست که صرف اهل جبهه حق ‌بودن موجب پیروزی بر باطل شود. امام خامنه‌ای در این باره می‌فرمایند: «یک جبهه‌ای دارد حق را دنبال می‌کند؛ جبهه مقابل او به دنبال باطل است. یک‌وقت هست که این جبهه حق می‌ترسند؛ خب بله، معلوم است که شکست می‌خورند. حق‌اند؛ اما شکست می‌خورند. یک‌وقت هست که بی‌صبری نشان می‌دهند؛ البته شکست می‌خورند. یک‌وقت حرف حق دارند؛ اما به لوازمش عمل نمی‌کنند، دنبال دنیا و مادیت و عشرت‌اند؛ البته شکست می‌خورند. خدای متعال چک سفیدی نداده است که شما چون برحقید، حتماً پیروز خواهید شد.»[footnoteRef:11] [10: . مائده، 56.]  [11: . بیانات در تاریخ: 22/07/1390.] 

با این بیان، جای هیچ شکی باقی نمی‌ماند که اگرچه انسان در جبهه حق حضور داشته باشد، اگر به شرایط و لوازم تحقق آن پایبند نباشد، چیزی جز شکست، عاید او نخواهد شد؛ لذا در ادامه به مهم‌ترین این شروط اشاره می‌شود:
عمل مؤمنانه
ایمان، همان حقیقت زلالی است که می‌تواند اهالی‌اش را از گردنه‌های سخت و چالش‌های دشوار عبور دهد؛ اما کدام ایمان؟ «ایمانی از نظر اسلام ارزش دارد که با عمل، با مسئولیت، با تکلیف، با تعهد همراه است. اگر تعهدی احساس نکردی، در مؤمن بودنِ خودت شک کن... [ایمان اگر] با تعهدهای عملی همراه نبود، منتظر نتیجه‌هایش هم نباش، منتظر نصرت در دنیا نباش... آن ایمانی که تعهد در کنارش نیست... پیروزیِ او را تضمین نمی‌کند... خلاصه یک‌کلام، بهشت دنیوی و اخروی را به او نمی‌دهد.»[footnoteRef:12] این مهم، با نگاه به این آیه به‌عنوان شرط اساسی پیروزی عنوان شده است: «وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ»[footnoteRef:13]؛ این آیه، نه خطاب به هر کسی؛ بلکه خطاب به مؤمنین است که ایمان در وجودشان رسوخ کرده و خوب می‌دانند که این ایمان، در صورتی نصرت الهی را به همراه خواهد داشت که با عمل متعهدانه و نصرت دین خداوند همراه باشد: «وَ لَیَنصُرَنَّ اللَهُ ‌مَن یَنصُرُه إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزيزٌ»[footnoteRef:14]؛ خداوند کسانی را که یاری او کنند (و از آیینش دفاع نمایند) یاری می‌کند؛ خداوند قوی و شکست‌ناپذیر است. [12: . بیانات در تاریخ: 31/07/1353.]  [13: . آل‌عمران، 139.]  [14: . حج، 40.] 

صبر و توکل
یکی از چالش‌های اصلی در برابر جبهه حق، تزریق یأس و نامیدی از تداوم مبارزه و کار است. «از نقشه‌های خیلی روشن و از دست‌های رو شده شیطان یکی این است: زودتر از موعد، شکست جبهه الهی و رحمانی را اعلام بکند که بله! شما شکست خوردید... در این بن‌بست‌ها، یک مؤمن متوکل چه می‌کند؟ اتکای به خدا... به نظر من دو بالِ نیرومند برای پرواز انسان در تلاش‌های زندگی، یکی صبر است، یکی توکل. هر امتی که این دو بال را داشت، از تیررس دشمن‌های خاکی به کل دور خواهد شد.»[footnoteRef:15] [15: . بیانات در تاریخ: 29/06/1353.] 

اطاعت از ولایت
«وَ یَقولونَ آمَنّا بِاالله وَ بِالرَسولِ»؛ [عده‌ای] می‌گویند ایمان آورده‌ایم به خدا و به پیامبر، «وَ اَطَعنا» و فرمان برده‌ایم. این ادعاها را می‌کنند که ادعاکردنش آسان است! اما «ثُمَّ یَتَوَلّی فَریقٌ مِنهُم مِن بَعدِ ذلِکَ»[footnoteRef:16] پس از این ادعا، گروهی از آنان روی برمی‌گردانند. [اینجا دیگر] صحبت از کفار نیست، صحبت از مرتدین نیست که یک‌باره قهر می‌کنند از عالم اسلام خارج می‌شوند می‌روند. نه! صحبت از همین مؤمنین معمولی داخل جامعه است. اینجاست که در کنار توکل و عمل صالح، «اطاعت از ولایت» شرط سوم پیروزی برای جریان مؤمن انقلابی شکل می‌گیرد. «این کلام مؤمنین است که در قرآن به آن اشاره شده است که می‌گویند: «سَمِعنا وَ اَطَعنا» پس از آنکه آگاهانه ایمان آوردیم، آن وقت اطاعت هم ورزیدیم. «وَ اَولئِکَ هُمُ المُفلِحونَ» آنان‌اند آن کسانی که به هدف و مقصود دست یافتند.»[footnoteRef:17] آزمون اطاعت از احکام خدا و رسول و امروز آزمون ولایت‌پذیری پیش روی کسانی است که ادعای ایمان به اسلام ناب و پیروی اصول انقلاب اسلامی را دارند. [16: . نور، 47.]  [17: . بیانات در تاریخ: 01/07/1353.] 

در پایان، تحقق وعده پیروزی بسیار نزدیک است. چه آنکه در عرصه میدان و عمل، «جوان‌هایی... امروز در این کشور برای احیاء اسلام، برای اقامه دین، با جِد مشغول کارند. بحمدالله روزبه‌روز دارند زیاد می‌شوند. این‌ها همان‌هایی هستند که به فضل الهی، به حول‌وقوّه الهی، هر دشمنی از جمله آمریکا و صهیونیست را به‌زانو خواهند افکند.»[footnoteRef:18] و این جوان مؤمن انقلابی امروزه ثابت کرده است که حزب‌الله پیروز است؛ حزب‌اللهی که با مجاهدت و استقامت، به یاری دین خدا شتافته است. [18: . بیانات در تاریخ: 30/06/1395.] 








پیروزی در مسیر سیدالشهداء
جریان تاریخ بشریت، مملو از نقش‌آفرینی انبیاء و اولیای الهی است که هر یک، به دنبال غلبه حق بر باطل بوده و بسیاری از آن‌ها در این مسیر، جان و آبرو و خانواده خود را نیز بخشیدند. از روایاتی[footnoteRef:19] به دست می‌آید که روح حاکم بر دعوت و مجاهدت انبیاء و اولیای الهی، وجود مبارک حضرت سیدالشهداء بوده و به‌عنوان محرکی برای مجاهدان فی‌سبیل‌الله تاقیام‌قیامت نیز به شمار می‌رود. [19: . کامل‌الزیارات، ص ۶۶ - بحارالانوار، ج ۴۴، ص ۳۰۱. ] 

سیر تاریخ، این را به‌وضوح نشان می‌دهد که اگر عاشورایی نبود و یا مجاهدت معصومین و یارانشان برای زنده نگه‌داشتن امر اهل‌بیت بر محوریت وجود مبارک سیدالشهداء نبود، امروزه هیچ اثری از اسلام و قرآن و معارف ناب اسلام در میان نبود. امام خامنه‌ای به همین امر تأکید کردند و فرمودند: «ما امروز احتیاج داریم که حسین‌بن‌علی را به دنیا بشناسانیم؛ دنیای دچار ظلم و فساد و دنائت و لئامت، محتاج معرفت آزادگی حسینی و حرّیت حسینی است.»[footnoteRef:20] [20: . بیانات در دیدار جمعی از موکب‌داران عراقی: 27/06/1398.] 

[bookmark: _Hlk81147670]آری! دنیایی که رهرو آزادگی است، برعلیه آزادی برخاسته از دل تاریکی‌ها قیام خواهد کرد و عزت را بر ذلت و کرامت انسانی را بر پستی و فرومایگی پیروز خواهد کرد. این پیروزی، جز از طریق راهی که حسین‌بن‌علی پیشِ‌روی بشریت نهاده است میسر نخواهد بود. زندگی عاشورایی، سرشار از آموزه‌های زیبا و پُرمعنایی است که برآمده از بطن قرآن کریم بوده و هر انسان و جامعه‌ای را به‌سوی سعادت و پیروزی رهنمون می‌سازد.
اینجاست که امام خمینی با نگاه به همین ضرورت تاریخی، پیروزی انقلاب اسلامی را مرهون قیام حضرت سیدالشهداء می‌دانند: «اگر قیام حضرت سیدالشهداء نبود، امروز هم ما نمی‌توانستیم پیروز شویم. تمام این وحدت کلمه‌ای که مبدأ پیروزی ما شد، برای خاطر این مجالس سوگواری و این مجالس تبلیغ و ترویج اسلام شد... این محرم را زنده نگه دارید. ما هرچه داریم از این محرم است و از این مجالس... اگر این مجالس وعظ و خطابه و عزاداری و اجتماعات سوگواری نبود، کشور ما پیروز نمی‌شد.»[footnoteRef:21] [21: . صحیفه نور، ج 17، ص 55.] 

بنابراین، اگر امروزه به دنبال حفظ کرامت خود به‌عنوان یک شیعه ایرانی و پیرو راه حضرت سیدالشهداء هستیم، بدانیم که جز با تمسک به آموزه‌های عاشورایی، جنگ میان امت اسلامی و رژیم صهیونی با پیروزی جبهه حق همراه نخواهد بود! اما اگر این امتی که سالیان سال، چالش‌ها و فرازونشیب‌های بی‌شماری را پشت سر گذاشته است، بتواند با ثبات قدم در مسیر حق، عاشورایی قدم بردارد، قطعاً پیروز نهایی از آن او خواهد بود و ان‌شاءالله با وعده خداوند همین‌گونه نیز خواهد بود.















جبهه تقابل
نباید فراموش کرد که تقابل میان حق و باطل، تقابلی محدود و منحصر به اقدامات نظامی نبوده است و امروزه جهان اسلام با شکل‌گیری یک جنگ ترکیبی، در میانه یک تقابل تمام‌عیار قرار گرفته است. با قدرتی که اکنون نظام اسلامی از آن برخوردار شده است و در سالیان اخیر، موجب ضعف و افول دشمنان خود شده است، بدخواهان خود را بر آن داشته است تا از هر طریقی که می‌توانند، جریان جوامع دنیا را به سمت خود بکشانند؛ لکن افکار عمومی در سراسر دنیا در حال بیدارشدن است و به‌تدریج، این تحریف افکار دیگر کارساز نخواهد بود.
آنچه در این میان از اهمیت و ضرورت بیشتری برخوردار است، توجه همه‌جانبه به نقاط درگیری است. زمانی که دشمن با قرارگیری در اوج ناامیدی از پیروزی، به راه‌اندازی جنگ نظامی برعلیه شیعیان دست می‌زند، بااینکه خود می‌داند این نبرد آخر اوست، از هیچ ابزاری برای پیشبرد اهداف شوم خود دریغ نخواهد کرد. از مظلوم‌نمایی در رسانه‌های جهان گرفته تا اعلان پیروزی کاذب در خاک ایران، جزو برنامه‌هایی است که در پیش گرفته و از طریق آن به دنبال هراس‌افکنی و ایجاد ناامیدی در جبهه اسلام است.
اگر نبرد میان جبهه حق و باطل را در عصر حاضر، یک جنگ ترکیبی تمام‌عیار بدانیم – که قطعاً این‌گونه است – باید نسبت به ابعاد آن نیز واقف باشیم. مهم‌ترین بخش این جنگ را قطعاً بُعد شناختی آن تشکیل می‌دهد که در قالب آن، دشمن سعی دارد تا با تهدید، تطمیع و تبلیغ آن در رسانه‌های جهانی، حق را از آن خود بداند و ملل مختلف را با خود همراه سازد. این، همان زنگ خطری است که در صورت بودن یا نبودن جنگ، می‌تواند اسلام را به انحراف و شکست بکشاند.







خطر «صلح تحمیلی»
اما در میان تمامی راه‌هایی که دشمن برای تقابل از آن استفاده می‌کند، تمرکز بر روی خواص جامعه، به‌جای عوام است؛ بدین معنا که با ناامیدی از همراه‌سازی مردم با خود در میانه جنگ، به نیرنگ و حیله‌هایی جهت همراه‌سازی مسئولین و فرماندهان و خواص جامعه اسلامی (کسانی که قابلیت اثرگذاری بر روی افکار عمومی دارند) تمرکز می‌کند و از این طریق، به دنبال رهگذری جهت نجات موقت از شکست خود خواهد بود.
اگر رژیم صهیونی با اشتباه بزرگی که با به راه‌انداختن جنگ بر علیه مردم غیور و ولایت‌مدار مرتکب شد و «جنگ تحمیلی» به راه انداخت، با مشاهده شکست‌های پی‌درپی از سوی ضربات مهلک سپاه اسلام، به دنبال «صلح تحمیلی» خواهد بود تا بتواند نسبت به بازسازی و تقویت خود، جهت زدن ضربات بعدی بر اسلام اقدام نماید. این، همان استراتژی شومی است که از ابتدای شکل‌گیری رژیم جعلی تا کنون، از تجربه آن استفاده کرده و توانسته است تا سالیان سال، خود را از هجوم اسلام در امان دارد و چه‌بسا ضربات بسیاری را بر مسلمانان وارد سازد.
تحمیل صلح، بسیار خطرناک‌تر از زمانی است که تحمیل جنگ صورت می‌گیرد. نمونه آن را می‌توان در صلح تحمیلی ایجاد شده در جنگ اول اعراب و رژیم صهیونیستی مشاهده کرد که باوجود پیروزی قاطع اعراب مسلمان بر این رژیم، جوامع جهانی نسبت به تحمیل صلح بر ملل اعراب فشارهای مضاعفی وارد نموده و تحمیل آن باعث گردید این رژیم مجدداً خود را بازسازی کرده و شکست تاریخی و تلخی را بر اعراب متحمل کند. 
بر اساس آموزه‌های دین اسلام، جایی که جنگی از سوی دشمنان بر مسلمانان وارد می‌شود، تا زمان نابودی دشمنان و پیروزی حق، باید جنگ را به‌پیش بُرد و عقلاً واضح است که متارکه جنگ – جز در مواردی که بتواند منجر به تقویت و بازسازی نیروی نظامی مسلمانان گردد – ممنوع بوده و عقوبت الهی را به دنبال خواهد داشت؛ چراکه این متارکه که امروزه در قالب صلح تحمیلی انجام می‌گیرد، قطعاً به سود دشمنان و به ضرر جبهه مؤمنین خواهد بود و چه‌بسا شکست‌های جبران‌ناپذیری را در آینده، متحمل مسلمانان کند.
قرآن کریم، در موارد متعددی، جهاد و جنگ بر علیه دشمنانی که به مرزهای اسلامی تعدی کرده‌اند را لازم شمرده و حد آن را تا جایی بر می‌شمرد که دیگر فتنه و هیچ قدرتی در دشمنان برای تعرض به مسلمین باقی نماند؛ جایی که می‌فرماید: «وَ قاتِلُوهُمْ حَتَّی لا تَکونَ فِتْنَةٌ»؛ با آن‌ها (دشمنان) پیکار کنید تا جایی که آتش فتنه خاموش شود. جالب این‌جاست که در ادامه فرموده است: «فَإِنِ انْتَهَوْا فَلا عُدْوانَ إِلاَّ عَلَی الظَّالِمِینَ»[footnoteRef:22]؛ و اگر آن‌ها خودداری کردند و دست از فتنه جویی برداشتند مزاحم آن‌ها نشوید؛ چرا که تعدّی جز بر ستم‌کاران روا نیست. بسیار واضح و مسلم است که در طول تاریخ، ستم‌کارانی به اندازه رژیم جعلی صهیونی نظیر نداشته و یا کم‌نظیر بودند. حال باید دانست که پذیرفتن هرگونه صلح در برابر چنین ستم‌کاران خونخواری جایز نخواهد بود. [22: . بقره، 193.] 

امام خمینی همچون امام خامنه‌ای در شرایط کنونی، نیز نسبت به این مسئله، گوشزد کرده و همگان را نسبت به آن متذکر ساختند: «آن صلح تحميلى كه در عصر امام حسن واقع شد، آن حكميت تحميلى كه در زمان اميرالمؤمنين واقع شد و هر دو به دست اشخاص حیله‌گر درست شد، اين ما را هدايت مى‏كند به اينكه نه زير بار صلح تحميلى برويم و نه زير بار حكميت تحميلى.»[footnoteRef:23] [23: . صحيفه نور، ج ‏20، ص، 119.] 












واقعیتی پیرامون ایران شیعی
ایران، به‌عنوان مرز و بومی تاریخی و تمدنی، جزو کشورهایی است که در طول تاریخ به‌وضوح ثابت شده است که قابلیت تبدیل به قدرتمندترین و متمدن‌ترین جغرافیای جهان را دارد. مردمی که در بستر تاریخ با پشت سر گذاشتن سخت‌ترین و تلخ‌ترین روزها، توانستند یکی از برترین جوامع تاریخی را تشکیل دهند، امروزه نیز بیش از هر زمان دیگری این را ثابت کرده‌اند که قادرند در شرایطی که دشمنانشان به مرز و خاک آن‌ها تجاوز می‌کند، اختلافات را کنار گذاشته و با یکدلی و وحدتی کم‌نظیر، در برابر دشمنان قد عَلَم کنند.
این مردم، از نسل سلمان و امیرکبیری هستند که مؤمنانه و مجاهدانه در صف لشکریان اسلام ایستادند و نام آن‌ها بر تارَک ایران و اسلام جاودانه ماند. این مردم را با واژه «غیرت» بهتر می‌تواند وصف کرد. این مردم، به‌ویژه زمانی که از آموزه‌های ناب اسلام علوی و ولایی برخوردار گردند، هیچ قدرتی یارای مقابله با آن‌ها نخواهد بود و همین امر، از زمان شکل‌گیری نهضت انقلاب اسلامی تا کنون، به‌وضوح قابل‌مشاهده بوده است. 
در مقابل، جریانی صف‌آرایی کرده است که نظیر آن در قساوت و ظلم و جنایت در تاریخ وجود ندارد. ستم‌کارانی که از هیچ ابزاری برای تحکیم زور و به بردگی کشاندن مردم عالَم – به‌ویژه مسلمانان و شیعیان – دریغ نمی‌کنند. گویی، این نبردی آخرالزمانی و رستاخیزی بی‌انتهاست که برای هر طرف، حکم مرگ و زندگی دارد. این پیچ تاریخی، به سمتی می‌رود که اگر با نابودی دشمن همراه بود – ان‌شاءالله – مسیر عالَم برای ظهور منجی بشریت هموارتر خواهد شد؛ اما اگر حیله و کید دشمنان اثر کرده و اسلام سیلی بخورد، به فرموده حضرت امام راحل تا سالیان سال، اسلام منزوی خواهد شد.
[bookmark: _Hlk81147079]لکن شناختی که از شیعیان ایرانی‌تبار وجود دارد، هرگز این اجازه را به هیچ ستمگری در طول تاریخ نداده و نخواهند داد تا بخواهند یک وجب از خاک این میهن، یک تار مویی از ناموس این مرزوبوم و یک جرعه از ایمان آن‌ها را به یغما ببرند. ایران و ایرانی اگر مسلح به سلاح ولایت گردند و در مسیر آن قدم بردارند و مجاهدانه استقامت ورزند، به یاری خداوند متعال، پرچم اسلام را هرچه زودتر به دستان صاحب‌زمان خود خواهند داد.
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